REQUERIMENTO Nº     DE 2012.
(Do Sr. Josué Bengtson)

Requer a inclusão na Ordem do Dia do
Projeto de Lei nº 1.089 de 2003.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 114, inciso XIV,

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do Dia
do projeto de Lei nº 1.089 de 2003, que altera dispositivos do Decreto-Lei nº
467, de 13 de fevereiro de 1969, estabelece o medicamento genérico para o
uso veterinário, dispõe sobre a utilização de nomes genéricos em produtos
farmacêuticos de uso veterinário e dá outras providências.

Sala de Sessões, 18 de setembro de 2012.

Deputado JOSUÉ BENGTSON
PTB/PA

Ao Exmo. Senhor
Deputado Marco Maia
DD. Presidente da Câmara dos Deputados
N E S T A